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U L U S L A R A R AS I  Ö Ğ R E N C İ L E R  E – B Ü L T EN  

                     Ocak 2023, Sayı 03 

Akdeniz Üniversitesi için uluslararası öğrencilerin varlığı, üniversite yaşamının vazgeçilmez 

ve değerli bir parçası olarak son derece önemlidir. 

Üniversitemiz uluslararası çalışmalara katkıda bulunmak, uluslararası öğrenci alımları, aktif 

eğitim alan yabancı uyruklu öğrenciler ile eğitim alacak tüm potansiyel yeni uluslararası 

öğrencilere rehberlik etmek, destek, danışmanlık ve yardım sağlamakla yükümlüdür. 

Bu faaliyetler kapsamında birçok öğrenci topluluğu paydaşımızda bulunmaktadır. Akdeniz 

Üniversitesinde bulunan öğrenci topluluklarımız yabancı öğrencilerimizin Antalya’ya ve 

Akdeniz Üniversitesine kolay bir şekilde adapte olmalarına büyük katkı sağlamaktadır. 

Akdeniz Üniversitesi olarak, bu topluluklarımızın dönemsel organizasyonlarını bir çatı altında 

toplamak ve siz kıymetli öğrencilerimizi bilgilendirmek amacıyla, her yıl Ocak ve Ağustos 

aylarında yılda 2 kez dönemsel faaliyetleri içeren e-bültenlerimizi sunacağız. 

Bülten içeriğimizde bulunacak olan topluluklarımız; Uluslararası Gençlik Topluluğu (ESN), 

Uluslararası Öğrenci Topluluğu, Afrikalı Öğrenci Topluluğu, Yurtdışı Türkler ve Akraba 

Topluluklar Başkanlığının faaliyetleri ve organizasyonları ele alınacaktır. Hazırlamış 

olduğumuz bu bülten belirli çalışmaların öncelik ve içerik sıralaması baz alınarak hazırlanmış 

olup siz değerli öğrencilerimize yabancı uyruklu öğrencilerimizin çalışmaları ve faaliyetleri 

hakkında bilgiler içermekte olacaktır. Bu kapsamda dönem içerisinde Uluslararası Öğrenci 

Topluluklarına akademik danışmanlık faaliyetinde bulunan kıymetli hocalarımız ve 

editörlerimiz olacaktır; Uluslararası İlişkiler Ofisi Koordinatörü Prof. Dr. İrfan TURHAN’a, 

Afrikalı Öğrenci Topluluğu Akademik Danışmanı Prof. Dr. Orhan ÖZÇATALBAŞ’a, 

Uluslararası Öğrenci Topluluğu Akademik Danışmanı Öğr. Gör. Ramazan UYAR’a, 

Uluslararası Gençlik Topluluğu (ESN) Müdürü (TÖMER) Doç. Dr. Kemal DEMİR’e 

Uluslararası Gençlik Topluluğu (ESN) Akademik Danışmanı Uzm. Öğrt. H. Nuran CANER’e, 

aynı zamanda Editörlük faaliyetine katkı sunan topluluk başkanlarımıza katkılarından dolayı 

teşekkürlerimizi sunarız. 
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     ESN  AKDEN İ Z -  GEZ İ LER  VE  ETK İ NL İ KLER :  
 

ERKEN GELEN ÖĞRENCİLERİMİZLE PAINTBAL ETKİNLİĞİ DÜZENLEDİK 

 

 

Erken gelen öğrencilerimizle buluşup kaynaşmak için kahve içmeye gidildi ve sonrasında 

paintball etkinliği düzenlendi. Bolca katılım olan bu etkinlik herkes için çok eğlenceli geçti. 

Döneme hızlı ve güzel bir giriş yapan ESN ekibimiz ve yeni dönem öğrencilerimiz gelecek 

etkinlikler için oldukça heyecanlı olduklarını belirttiler. 
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ULUSLARARASI İLİŞKİLER OFİSİMİZİN ORYANTASYONUNA KATILDIK VE 

SUNUMUMUZU GERÇEKLEŞTİRDİK 

Okulumuz Uluslararası İlişkiler Ofisi bünyesinde Erasmus Ofisimizin düzenlediği ve ESN 

Akdeniz olarak katılım gösterdiğimiz oryantasyon toplantımızı gerçekleştirdik. Bilgi akışı 

sağladığımız bu toplantıda ESN Akdeniz olarak sunum yaptık ve kendimizi ve pozisyonlarımızı 

tekrardan tanıtıp öğrencilerimize hareketlilikleri hakkında bilgiler verdik. Toplantıda, kampüs 

tanıtımı amacıyla detaylıca planlanmış, Mission Akdeniz adlı oyuna ikinci kez yer verildi. 

Kampüsü turlayıp gerekli görevleri yerine getirip en çok puanı toplayan ilk üç kişiye hediyeleri 

takdim edildi. Oryantasyon sonrasında ESN Akdeniz olarak öğrencilerimizle geleneksel akşam 

yemeğimizi yedik ve bol eğlenceli bir gün geçirdik. Güzel bir başlangıçla tüm öğrencilerimizin 

gülen yüzlerini görmek bizi de mutlu etti. 
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LİKYA YOLUNDA TREKKING ETKİNLİĞİ  

 

ESN Akdeniz olarak Likya yolunda 10-12 km arası bir trekking etkinliği düzenledik. Bu spor 

etkinliğimize birçok değişim öğrencimiz ve birçok üyemiz katılım sağladı. Yürüyüş boyunca 

birkaç durakta durarak manzaranın tadını çıkardık. Hem yorucu hem çok eğlenceli bir spor 

etkinliğinin ardından yürüyüşü tamamladığımızda sahil kenarında bizleri semaver çayımız 

bekliyordu. Çaylarımızı içip dinlendikten sonra sahilde müzikler açarak öğrencilerimize 

geleneksel Türk oyunlarını öğrettik. Herkesin çok memnun kaldığı çok güzel bir etkinlik oldu. 

Herkesten çok güzel geri dönüşler aldık. 
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ANTALYA MÜZESİ ZİYARETİ 

Antalya’mızın doğal güzelliklerinin yanı sıra tarihinin de zengin olduğunu ve tarihte birçok 

medeniyete ev sahipliği yaptığını bildiğimiz için öğrencilerimizin Antalya Müzesi’ni 

görecekleri bir gezi düzenledik. Oldukça verimli ve öğretici geçti. Öğrencilerimiz bir kere daha 

Antalya’ya hayran kaldıklarını belirttiler. Bu etkinlikte yer alan Sosyal Dahiliyet 

Koordinatörümüz Hasret Kardelen Satılmış’a teşekkürlerimizi sunuyoruz. 
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Likya yolu yürüyüşünden sonra bu tarz etkinlikleri sevdiğini belirten birçok öğrencimizi göz 

önüne alarak Uçan su Şelalelerini ve Kral Havuzu ’nu ziyaret edeceğimiz yeni bir yürüyüş 

etkinliği organize ettik. 8 km civarında bir yürüyüş parkuru olan bu etkinlikte öğrencilerimiz 

manzaralar tarafından büyülendiler. Oldukça etkileyici ve Antalya’yı daha yakından 

keşfettiğimiz bir gezi oldu. Herkesin yüzünde gülümsemeyle döndüğünü gören bizler de 

emeklerimizin karşılığını almaktan oldukça mutluluk duyduk. 
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KEMER’DE SCUBA-DIVING ETKİNLİĞİ 

 

Antalya’mızın en muhteşem doğal güzelliklerinden biri olan ve birçok başlıkta Türk 

Maldivler’i diye geçen Sulu Ada’ya bir bot turu düzenledik. Rotamızda farklı farklı koylar vardı 

ve her bir koyda daha çok büyülendik. Bu berrak sularda yüzmekten çok zevk alan 

öğrencilerimiz, bir yandan da manzaraların tadını çıkardılar. Bu etkinlikten sonra, kendi 

ülkelerinden gelen arkadaşlarını ve ailelerini Sulu Ada’ya götürmeden uğurlamayan 

öğrencilerimizi görmek de bizlere ülkemizi temsil etmekte başarılı olduğumuzu bir kez daha 

hissettirdi. Bu duyguyla koskoca bir gülümsemeyle çalışmalarımıza devam ettik. 

 

 

 

 



 

 

9 

 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

ULUSLARARASI ÖĞRENCİLER E-BÜLTEN 

Ocak 2023, Sayı 3 

 

TA 

 

 

 

www.akdeniz.edu.tr/tr 

 

Ş UBE  OLARAK  HANG İ  AKS İ YONLAR I  ALD IK?  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESN Türkiye’ye ve ESN AISBL’ye olan sorumluluklarımızı yerine getirdik. Her akademik 

dönem için toplamda 3 ulusal toplantıya katılma sorumluluğumuz var. Bunlardan ikisi güz 

döneminde biri bahar döneminde düzenleniyor. Bu dönem için katılmamız planlanan iki ulusal 

ve bir uluslararası toplantımız vardı. 
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Bir akademik yılın ikinci, bahar döneminin ilk toplantısı olan (SPM-Section’s Presidents’ 

Meeting) Şube Başkanlar Toplantısına şube başkanımız Zahide Feyza Tarhan ve Proje 

Koordinatörümüz Özlem Oğuz katılım sağladı. Bu sene Bolu’da gerçekleşen bu toplantı; 

dönemlik güncelleme sunumlarını, tüzük güncellemelerini ve yönetmeliklerin tartışılmasını ve 

oylanmasını içeriyor. Şubemizi temsilen oylarımızı verdikleri ve bizleri orada son derece güzel 

bir şekilde temsil ederek üniversitemizi tanıttıkları için şube başkanımıza ve proje 

koordinatörümüze teşekkür ediyoruz.   

ŞUBEMİZ DEPREM FELAKETİ İÇİN EŞYA DESTEĞİNDE BULUNDU VE ESN 

TÜRKİYE’NİN DEPREMZEDE ÇOCUKLAR İÇİN DÜZENLEDİĞİ HEDİYELEŞMEYE 

KATILDI 

Deprem bölgesindeki çocuklarımızı mutlu edebilmek ve bir dileklerini gerçekleştirebilmek için 

yapılan bir projeye katıldık. Bir dilekleri sorulan çocukların dilekleriyle yapılan çekilişte bize 

bir dileği çıkan çocuğumuzun hayalini gerçekleştirmek adına aksiyon aldık ve içerisine küçük 

tatlı bir notla kendisine ulaştırdık. Bizlere mesaj olarak video gönderen miniğimizin bir dileğini 

gerçekleştirebilmek, onu gülümsetebilmek bizleri çok mutlu etti. 

ANTALYA BİLİM ÜNİVERSİTESİNDE ERASMUS ÖĞRENİMİ GERÇEKLEŞTİREN 

ÖĞRENCİLERİMİZE YARDIMCI OLDUK VE ETKİNLİKLERİMİZE DAVET ETTİK 

ABÜ’ deki öğrencilere de tıpkı kendi öğrencilerimize ettiğimiz gibi yardım ettik ve 

etkinliklerimize davet ettik. Bizlere birçok etkinlikte katıldılar ve üniversitemizden birçok 

arkadaş edindiler 
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ERASMUS OFİSİMİZLE GÜNCELLEME TOPLANTILARI ALARAK İŞ BİRLİĞİMİZİ 

DAHA ÇOK GÜÇLENDİRDİK 

 

 

 

Şube başkanımız Zahide Feyza Tarhan, yıl boyunca Erasmus Ofisimizi ziyaret ederek şubemiz 

hakkında güncellemeler verdi. Ofisimizle birlikte yeni projeler hakkında aksiyonlar alındı. 

Bizlerin en büyük destekçisi olan okulumuz Erasmus ofisi her durumda bizim yanımızda yer 

aldı ve bizlere birçok imkân sundu. Destekleri için başta UIO Koordinatörümüz İrfan Turhan’a, 

Erasmus Koordinatörümüz, aynı zamanda topluluk danışmanımız olan Nuran Caner’e ve tüm 

ofis çalışanlarımıza teşekkür ederiz. ESN Akdeniz ve Akdeniz Uluslararası İlişkiler-Erasmus 

Ofisi’nin kıymetli iş birliği sayesinde okulumuz Erasmus projesinde her zaman ileriye 

taşınmakta ve görünürlüğünü arttırmakta. Bizler de bu güzel işin bir parçası olmaktan ve 

okulumuzu böyle güzel temsil etmekten çok mutluyuz. 
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ŞUBE BAŞKANIMIZ ROMANYA’DA DÜZENLENEN ERASMUS GENERATION 

MEETING BÜKREŞ’DE BİZLERİ TEMSİL ETTİ 

 EGM (Erasmus Generation Meeting) ESN’in uluslararası toplantılarından ikincisidir. Ve en 

büyük Avrupa öğrenci toplantılarındandır. Onlarca dünya ülkesinden yaklaşık 900-1000 

katılımcısıyla çok büyük bir organizasyon olup içerisindeki konuşmacılar ve workshoplarla da 

oldukça öğreticidir. Birçok ülkede yer alan yine bir çok üyesinin katıldığı ESN şubelerinin bir 

araya geldiği ve üniversitelerini tanıtma&temsil etme fırsatı buldukları bir toplantıdır. Bu yıl 

Bükreş’te Politeknik Üniversitesi’nin ev sahiğliği yaptığı EGM’E şubemizden şube başkanımız 

Zahide Feyza Tarhan katılarak bizleri ve üniversitemizi orada güzel bir şekilde temsil etmiştir. 

Seçtiği workshopların çok verimli olduğunu söyleyen başkanımız, organizasyonda yer verilen 

bazı etkinliklerde üniversitemizi tanıtma ve anlatma, Erasmus ofisimize ait üniversite tanıtım 

ürünlerini sergileme ve üniversitemize yoğun ilgisi olan öğrencilere ulaştırma, Türk kültürünü 

tanıtabilmek adına Türk yemeklerini sunma fırsatları bulduğunu da belirtmiştir. Romanya 

Avrupa Komisyonu üyeleri, Avrupa Parlamentosu görevlileri, bazı şirket CEO’ları gibi birçok 

önemli ismin katıldığı bu toplantıda; öğrencilerin bu isimlerle sohbet etme ve workshoplarına 

katılma gibi imkanlara sahip olması da oldukça vizyon genişleten ve motivasyon veren bir diğer 

faktör. Üniversitemize ve Antalya’ya yoğun bir ilgi olduğunu ve üniversitemizin uluslararası 

alanda görünürlüğünün artmasını görmenin kendisini çok mutlu ettiğini ve motivasyon 

verdiğini söyleyen başkanımız, Uluslararası İlişkiler Ofisimize ve Rektörlüğümüze destekleri 

için de teşekkür etti. Bizler de ofisimize ve rektörlüğümüze bu fırsat için teşekkür ediyoruz ve 

başkanımıza da şubemizi ve üniversitemizi güzel bir şekilde temsil ettiği için teşekkürlerimizi 

gönderiyoruz. 
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YILIN ÜÇÜNCÜ VE ULUSAL TOPLANTISI OLAN BAHAR ULUSAL KURULUNA 

KATILDIK 

Dönemin yönetim kurulunun çalışmalarının 

güncelleme sunumlarının yapıldığı, yeni yönetim 

kurulu adaylıklarının sunumlarının dinlendiği ve 

oylamaların yapılıp seçildiği yılın son toplantısı 

bahar ulusal kurulu bu yıl Kuşadasında, 

İzmirdeki ESN şubelerinin ortaklığıyla 

gerçekleştirildi. Toplantıya bizi temsilen şube 

başkanımız Zahide Feyza TARHAN, Proje 

Koordinatörümüz Özlem OĞUZ  ve Sosyal Dahiliyet Koordinatörümüz Hasret Kardelen 

SATILMIŞ katılmış olup şubemiz adına oylarımızı kullanmışlardır. Bu toplantıya ESN Sweden 

yönetim kurulundan da 3 misafirimiz katılmış ve ulusal kurulumuzu izlemiş ve ESN Sweden’ı 

anlatan bir sunum yapmışlardır. Sunum içinde ESN Sweden’ın Sea Battle adlı Avrupa’nın en 

büyük etkinliklerinden biri olan ve Guiness Rekorlar Kitabına birkaç dalda girmiş etkinliklerini 

tanıttılar. Sunum sırasında kendi dillerinde bazı kelimelerin okunuşlarını ve anlamlarını tahmin 

etmekle ilgili küçük bir test yaptılar. Testin kazananı şubemizden Hasret Kardelen  SATILMIŞ 

olup bir sonraki Sea Battle iççin bir giriş bileti kazandı. Kendisini bolca tebrik ediyoruz. Bu 

şekilde hem eğlenceli hem verimli geçen bu 

toplantı aynı zamanda İsveç’ten arkadaşlıklar 

kurma olanağı tanımıştır.Toplantının son gününde 

ESN Türkiye ödül gecesini sunmuş ve şubemiz de 

sürdürülebilirlik alanında, TEMA ile işbirliği 

olarak oluşturulacak ESN ormanına yaptığımız 

katkılardan dolayı ödül almıştır. Ödülümüzü alan 

ve orada bizleri güzel bir şekilde temsil eden 

yönetim kurulu üyelerimize bolca teşekkür 

ediyoruz. 
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ULUSLARARASI İLİŞKİLER OFİSİMİZİN ULUSLARARASILAŞMA ALTINDA 

YAPTIĞIMIZ TOPLANTIYA KATILIM SAĞLADIK 

Uluslararası İlişkiler Ofisimiz tarafından  temelleri atılan uluslararasılaşma için yapılan 

toplantıya katıldık. 

 

 

E S N  A K D E N İ Z ’ D E N  H A B E R L E R  

Şube başkanımız Zahide Feyza Tarhan, Temmuz ayında 

(2023) mezun olmuştur. Kendisini tebrik ediyoruz, 

şubemizde bulunan tüm emekleri ve çabaları için 

minnetarız. Kendisine hayatı boyunca başarılı ve sağlıklı 

bir süreç diliyoruz. 
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U L U S L A R A R AS I  ÖĞR E N C İ  T O P L U L UĞU  
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U L U S L A R A R A S I  Ö Ğ R E N C İ  T O P L U L U Ğ U  O L A R A K  

A N T A L Y A  V A L İ M İ Z  S A Y I N  E R S İ N  Y A Z I C I  İ L E  

G E R Ç E K L E Ş T İ R D İ Ğ İ M İ Z  G Ö R Ü Ş M E  
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Genç Ticaret Elçiler Projesi kapsamında ,ticaret konusunda farklı eğitimler düzenleyerek 

öğrencilerimiz ve katılım sağlayan eğitimcilerimizle çeşitli sunumlar gerçekleştirerek Türkiye 

ve farklı ülkelerin ticaret ögelerini yakından tanıtmayı çalıştık.Bu proje süresince katılım 

sağlayan başarılı adaylara ödüller ve onur belgeleri varilerek onların başarılarını teşvik ettik. 
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Zeytin Parkında yaptığımız bu kamp etkinliğinde 

sürdürülebilir ekoloji sistemi hakkında 

bilgilendirmeler yapıldı. Böylece değerli doğa 

sevenlerle bir araya gelerek doğal kaynakların 

tüketimi konusunda bilgiler paylaşıldı. Bu süreçte 

tükettiğimiz ürünler ve doğadaki önemi hakkında 

ciddi bir farkındalık oluşmayı çalıştık. Kamp 

yaptığımız bölgede hoşça vakit geçirerek doğa ile iç 

içe olduk. 
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KONUŞMA KULÜPLERİ 

 

 

Yeni bir dil öğrenen öğrencilerle konuşma kulüpleri düzenledik. Öğrenciler bu kulüplerde 

Almanca, Türkçe ve İngilizce gibi farklı dillerde konuşma Pratikleri yapma fırsatı buldular. 

Böylece öğrenciler diğer insanlarla etkileşimli şekilde çeşitli konularda konuşmalar 

gerçekleştirerek kendilerini istedikleri dilde geliştirdiler. Bu tür konuşma kulüpleri bireylerin 

hem sosyal hem de akademik anlamda geliştirilmelerini sağladı. 
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 KONFERANS TANITIMI 

 

Akdeniz Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Ofisi ve 

Afroantalya ile ortaklaşa düzenlendiğimiz hoşgeldiniz 

Programı etkinliğimizden Üniversitemiz, 

topluluğumuz ve yaklaşan etkinliklerimizden 

bahsettik. Bu konferans sayesinde toplululuğumuzu 

gençlere ve yeni insanlara tanıttık. 

 

 

GENÇLİK KÜLTÜREL BULUŞMALARI 

 

 

Yarıyıl bahar döneminde bu tür 

buluşmalar ayaralayarak farklı 

kültürleri bir araya getirerek 

öğrencilerimizin birlikte 

sosyalleşmelerini sağlamayı 

çalıştık. Farklı tanışma 

programları düzenleyip yabancı 

uyruklu öğrencilerimizle 

eğlenceli anılar bırıktırdık. 

Örneğin Ramazan ayında 

müslüman öğrencilerin kültür ve 

dini değerlerini hep birlikte iftar 

sofrasında bir araya gelerek 

paylaştık. 
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 A F R İ K A  T Ü R K  K Ü L T Ü R  T OP L U L U Ğ U   

 

   Ocak 2023, Sayı 3 
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               A F R O - A N T A L Y A  O R G A N İ Z A S Y O N L A R I M I Z  

‘’ORANGE BREAK ETKİNLİĞİ’’ VE İLK YARDIM EĞİTİMİ DÜZENLEDİK 
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Afro-Antalya Öğrenci Topluluğu Yönetim Kurulu üyeleri Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 

Özlenen ÖZKAN'ı ziyaret ettik. Ziyarete topluluk akademik danışmanı olan Enstitümüz 

Müdürü Prof.Dr. Orhan Özçatalbaş da katıldı. Topluluk Başkanı Ahamada Mous Ambou ile 

beraber Akdeniz Üniversitesi'nden memnuniyetlerimizi dile getirdik ve Sayın Rektörümüz 

Prof.Dr. Özlenen ÖZKAN'a bize vermiş olduğu önem, nitelikli öğretim ve ilgi nedeniyle 

teşekkür ettik. 
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AFROANTALYA ÖĞRENCİ TOPLULUĞU TARAFINDAN HAZIRLANAN 8 MART 

2023, DÜNYA KADINLAR GÜNÜ ETKİNLİĞİMİZ 
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İKLİM DOSTU TURİZM KONFERANSINA KATILDIK 
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SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMADA GENÇLİK LİDERLİĞİ ÇALIŞTAYI DÜZENLEDİK VE 

SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMADA GENÇLİK LİDERLİĞİ ÇALIŞTAYI SONRASI GEZİ 

PROGRAMI VE SPORTİF ETKİNLİKLER YAPTIK. 
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AFRO -ANTALYA OLARAK THE LAND OF LEGENDS GEZİMİZDEN KARELER 
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Y U R T D I Ş I  T Ü R K L E R  V E  

A K R A B A  T O P L U L U K L A R  B A Ş K A N L I Ğ I  

  Ocak 2023, Sayı 3 
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T . C .  V E  K Ü L T Ü R  V E  T U R İ Z M  B A K A N L I Ğ I  Y U R T D I Ş I  

T Ü R K L E R  V E  A K R A B A  T O P L U L U K L A R  B A Ş K A N L I Ğ I  

2 0 2 2 -  2 0 2 3  E Ğ İ T İ M  Ö Ğ R E T İ M  D Ö N E M İ  B U R S L U S U  

Ö Ğ R E N C İ L E R İ M İ Z İ N  O R Y A N T A S Y O N  V E  M E Z U N İ Y E T  

Y E M E Ğ İ  

Akdeniz Üniversitesi’nde eğitime Türkçe öğrenerek başlayan 39 ülkeden eğitim için gelen 104 

öğrenci ile bir araya gelen Sn; Rektörümüz Prof. Dr. Özlenen ÖZKAN, “Sizden isteğimiz 

ülkenize döndüğünüz zaman Türkiye’nin fahri elçiliğini yapmanız.” dedi. 

Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen ÖZKAN, Türkçe Öğretimi Uygulama ve 

Araştırma Merkezi’nde (TÖMER) Türkçe eğitim gören uluslararası öğrencilerle bir araya geldi. 

Sosyal Tesislerde düzenlenen buluşmaya Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen 

ÖZKAN’ın yanı sıra Akdeniz Üniversitesi Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Müdürü Doç. Dr. Kemal DEMİR, Müdür Yardımcıları Öğr. Gör. Meryem Yılmaz KARACA, 

Öğr. Gör. Serdar METREŞ , akademisyenler ve Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar 

Başkanlığı’nın (YTB) koordinasyonunda yürüyen Türkiye Bursları kapsamında Türkçe eğitimi 

alan uluslararası öğrenciler katıldı. 
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Törende konuşan Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen ÖZKAN, “Türkiye Bursu 

alarak üniversitemizde bu yıl eğitime başlayan 39 ülkeden 104 öğrencimiz var. Temel Türkçe 

eğitimlerini tamamlayarak, tercih ettikleri alanda eğitimlerine devam etmek için hazırlar. Bu 

vesileyle dünyanın dört bir yanından başarılı öğrencilere burs sağlayarak Türkiye’de yüksek 

öğrenim imkânı sunan Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığımıza da teşekkür 

ediyorum. Türkiye Bursları sayesinde farklı ülkelerden öğrencilerimizle yollarımız kesişiyor ve 

zenginleşiyoruz.” dedi. 
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Türkçe’nin coğrafyası çok geniş bir dil olduğunu ve daha fazla sahip çıkılması gerektiğini 

söyleyen Rektör ÖZKAN, “Çok güzel bir şehirde ve çok güzel bir üniversitedesiniz. Bizim 

temel amacımız size güzel bir eğitim imkânı sağlamak bir de ülkenize döndüğünüz zaman 

Türkiye’nin fahri elçiliğini yapmanız. Bu anlamda inşallah hem sizin adınıza hem bizim 

adımıza güzel bir eğitim dönemi olur. Birçok ülke görmüşsünüzdür belki ama Antalya dünyanın 

en güzel şehri ama sizlerle daha güzel, hoş geldiniz, sefalar getirdiniz.” şeklinde konuştu. 
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